

## Tyrnävän liittyminen Oulun Matkailu Oy:n matkailuverkoston

Kunnanhallitus 17.10.2022 § 228

138/14.02.01/2022

Valmistelija

Sivistysjohtaja Elina Vehkala, p. 040 5683 404

Matkailun kehittäminen Tyrnävällä on käynnistetty kokoamalla yrittäjiä yhteistyöhön, tiedottamalla matkailutuotteiden markkinointimahdollisuuksista ja käynnistämällä Visit Tyrnävä-matkailusivuston rakentaminen.

Tyrnävän kehittämisen kannalta matkailulla on erittäin iso merkitys niin yrittäjien kun kunnan menestyksen ja kasvun näkökulmasta. Kunta nähdään kunnan ulkopuolelta parhaiten matkailun kautta. Matkailuun panostus tuo kävijöitä kuntaan niin matkailuyrityksiin kuin myös muihin kohteisiin. Matkailuyritysten määrä Tyrnävällä on pieni ja sitä kautta tulevat verotulot kunnalle pieniä. Matkailu on toimiala, jossa kasvupotentiaali on merkittävä. Tyrnävän elinkeinostrategiassa tavoitellaan kasvua uusille toimialoille ja matkailun kehittäminen ja liittyminen alueen matkailuverkoston tukee tavoitetta.

Oulun Matkailu Oy vastaa alueen matkailuverkostosta ja matkailun seudullisesta kehittämisestä ja markkinoinnista. Oulun seudun vetovoimaisuutta matkailun näkökulmasta edistävät verkoston yhteiset tavoitteet ja toimenpiteet, joista esim. kansainväliseen markkinointiin luotu Pohjolan rengastie- tuotepaketti on jo käynnissä. Matkailuverkoston yhteinen Master Plan 2030 - suunnittelutyö on käynnissä ja Tyrnävä pääsee työhön mukaan. Oulun seudun kuntien matkailun yhteiskehittäminen luo pohjaa Oulu 2026 Kulttuuripääkaupunki -hankkeelle ja mahdollistaa kuntien matkailukohteiden ja -tuotteiden näkyvyyden myös kansainvälisesti.

Tyrnävän liittyminen Oulun Matkailu Oy:n verkostoon mahdollistaa matkailun kehittämisen ja markkinoinnin Oulun Matkailu Oy:n ja seudun muiden kuntien kanssa yhteistyössä ja antaa Tyrnävälle näkyvyyttä myös kansainvälisissä kanavissa.

Esitän, että Tyrnävä liittyy osaksi Oulun Matkailu Oy:tä 1.1.2023 alkaen, kustannus on 10 000 eur + (alv 24 %)/ vuosi.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Anttila Vesa

Päätösehdotus

Hallitus päättää, että Tyrnävä liittyy osaksi Oulun Matkailu Oy:tä 1.1.2023 alkaen.

Päätös

Päätösesitys hyväksyttiin.